Notula quarta

Essent adhuc plurima auisamenta meditantibus assignanda nisi nossemus ab alijs tradita ea vt q sine phantasmatibus meditari conentur. q stabiliter figi. Ad que plures plurima media tradiderunt. Sed post gratiam dei. vt vult doctor quidam efficacius remedium nullū. q̄ vehemens affectio in deū z amor mundus. Difficile em̄ z cum tormento de deo nō cogitar. quisquis vere sincere z mere deus amat. Ubi enim thesaurus suus illic z cor eius unde in meditatione dilecti stabilitur. Et quia amor i affectiones magis erumpit q̄ curiosius rem intuet. liberat a phantasmatibus que multis fuisse grauiū periculorum graues occasiones. Ut Heron z magister Gerardus groce testantur. Uis igit̄ a periculis sumilachozum carnalium tutari? Ama. opta. s̄ sidera. Uis nō instar fluctuantis nauis periclo iactari. sed stabiliri in meditatione tua Ama. Q̄ si nō amaueris vagus z vilis cris z piculosus iactabere

Notula quinta

Hoc quoq; dignissimū scitu q̄ magna z salutaria homini sapientia nō momentaneo aut temerario cogitatu prouenit. Brebro grauit̄ attentione morose meditari oportebit z sapientiam effodere tanq̄ thesauros anteq̄ affectuose sapiat. quia nisi sapiat nō afficiet. Hinc ammonet scale hui⁹ auctor. Quisq; inquit rei volueris efficacem z fructuosum cogitatum penes te esse vt cum volueris efficaciter possis cogitare de illa. Nulla tibi tam recta via est q̄ crebra mente illam reuolueres. Longo iam experimento didici eam mihi esse animi cōspersiones vt momentaneo cogitata neq; rem in regre cōprehendam. neq; etiam efficaciter moueat vt velim. Igitur verbi gratia mortis meditatio vt fructuosa mihi fiat z facile omnia cōtemnere faciat. septius oportz ne cessitatem eius. incertitudinē eius. celerem aduētus eius. defortem destitutionem eius. magnam commutationem eius. grauem lapsū eius cogitare. Quomodo videlicet caro de qua nunc tibi plaudis z quam nūc palpas. detertius corumpenda. q̄ si tota cancro lepra lupo igne p̄fico. aut est iomeno scaterz. Deceria z talia qui nō meminit cecus est. q̄ meminit z nō sentit stupidus est. qui sentit z nō curat infanus est. Dec ille.

Notula sexta

Postremo quod z iam supra memorauim⁹ sua demus q̄ hīs praxicis nemo nimium fidat. nulla demū exercitia ita appriet sibi; quin dum instans venerit ad alia im pellens dimissis omnib; illum sequatur. vt volunt patres. Magis semper gracie q̄ industrie innitens. suum tamen semper conatum per pia exercitia apponens. In quibus dum profecerit parum. non tamen morca fūgere debet. s; ad summam z primam industriam reuertat que est.